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Nya regional anteckning i Melior, Allmänna patientuppgifter 

 
 
För spridning och god förankring i er verksamhet:  
 
2014-10-30 togs beslut av dåvarande regiondirektör att det i Region Skåne skulle bildas en styrgrupp 
för journaldokumentation med ansvar för övergripande dokumentationsfrågor och rutiner samt 
Förvaltningsövergripande nätverk för journaldokumentation i Kryh, Sund och SUS. Målsättningen var 
följande: 
• Att journalföringen i Region Skåne förenklas med bibehållen eller ökad effektivitet och 
patientsäkerhet. 
• Att antalet mallar och termer i de regiongemensamma databaserna minskas.  
• Att säkerställa att rätt termer och begrepp används för att öka kvaliteten på journalinformationen. 
• Att öka antalet tvärprofessionella mallar i syfte att undvika dubbeldokumentation. 
 
SUS förvaltning fick i uppdrag att förbättra befintlig patientöversikt i Melior (Allmänna 
patientuppgifter) för att minimera upprepning. Anteckningen har nu granskats av Medicinska 
Fackspråksrådet, godkänts av Styrgruppen för journaldokumentation och är nu klar för införande. 
 
Den 5/4 kl. 08:00 publiceras nya anteckningen och rutinen för Allmänna patientuppgifter. 
Samtidigt som den nya anteckningen publiceras kommer den gamla anteckningen att inaktiveras. 
 
Se bifogad manual.  
 
Gällande termen Kvalitetsregister med valen Samtycke medges inte och Samtycke kan inte 
inhämtas får dokumentation av detta tills vidare föras –VAI och termen Övr administrativ info. 
 
Ärendehantering  
 
Anteckningen utvärderas i tre månader, därefter kan eventuella önskemål om ändringar rapporteras 
till HKP (huvudkontaktperson Melior) som förankrar önskemålet i den egna verksamheten. 
Förankrade önskemål rapporteras till Christer Berg för SUS, Jessica Ivarsson för Kryh, Gunilla Pallin 
Sund och Åsa Andersson, Hälsostaden. 
 
Om det uppstår något fel med den nya anteckningen, kontakta Meliorsupporten. 
 
Christer Berg                                                Jessica Ivarsson 
Verksamhetsansvarig Melior                                    Verksamhetsansvarig Melior 
Förvaltning SUS                         Förvaltning Kryh 
 
 
Gunilla Pallin                                                 Åsa Andersson 
Verksamhetsansvarig Melior                                    Verksamhetsansvarig Melior 
Förvaltning Sund                                                 Förvaltning Hälsostaden 
 
Anna Rogius 
Systemspecialist Melior 
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